
9963515 

PUNTO 

COoRDENADAS 

PROPIEDAD 

NORTE 

N, LOT 

ANALUISA PILA MARCO IVAN 

5 

AREA (mt) 

30000.02 

19821,7 

43425, A0 

45514,20 

ESTE 

16349,02 

1 

NORTE 

LOTE 

LOTE 3 

VIA ALOA 10AG- SANTO 
DOMINGO 

VIA ALOAG-S SANTO 
DOMINGO 

RIO PILATON 

166,47 

44 40 

OIMENSON (m 

133 25 

123,55 

159,26 

158,24 

367,22 

O35,49 

LOTE 1 
As30000 02m2 

ESCALA (-500 

LOTE 2 

LOTE 

DLLDAS 
CAMINO APAMPS 
CAONPAMPAS 
ARGENTNS 

TALVO MARA PUENTES MoOPIEDAD 

VIA ALOAG 
SANTO DOMNGO 

106.47 

122,52 

123,55 

CUADRO DE AREAS Y UNDEROS 
DIMENSION tm 

133,25 

RA DE LOURDES 

159,26 

133.25 

122,52 

22,58 

LOTE 2 
A=19821 78 

ESTE 

LOTE 2 

LOTE4 
A45514 20Om2 

CUEVA CASP) JOSE STALIN 

CUEVA CASPI JOSE STALIN 

LOTE 3 

cUEVA CASPI JOSE STALIN 

52,33 

63,60 

16,17 

123,55 

DIMENSION tm 

181 20 

163,60 

305,16 

312,52 

30,19 

312,52 

158.24 

LOTE 

OESTE 

NO0 O 

LOTE 1 

Lore5 16349 02 

S43 7 

A16 

STAN 

ELEATES MONTALVO MARA DE LOURDES 

LOTE 4 

FUENTES MONTALVO MMRA DE LOUARDES 

ELENTES MONTALVO WMRA DE LOURDES 

DMENSION (m 

244 40 

181,20 

312,52 

322,58 

16.17 

RIO PUATO 

75 

3 

|30,19 

AREA DE 
LEVANTAMIENTO 

AREAS 

cORTE DE VIA 

CORTE A-A' 

CORTE DE VIA 

CORTE B-8 

|AREA FRACCIONAMENTO 

AREA DE AFECTACIÔN VIAL 

AREA DE vIA 

(Ha) 
155110,82 
918657 

6995,65 

LOTE 

UBICACION MMEDIACIONES 0EL PREDIO EN EL SECIOR DE MIRABAD 

PROYECTO DE FRACCOMMENTO 

ASMNcs 


